АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ptf lU&H-dL 2021 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 30.03.2021
№ 1130 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани и.о. первого заместителя главы администрации,
руководителя аппарата Пустовалову А.Н.»

На основании письма и.о. первого заместителя главы администрации, руководителя

аппарата А.Н. Пустовалова от 26.05.2021 № 02-06-97-Исх, в целях оперативного решения

вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.03.2021 № 1130

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани и.о. первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата Пустовалову А.Н.» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 05.05.2021 № 1659, от 20.05.2021 № 1857)

следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.12,1.13 пункта 1, пункт 4 исключить.

1.2. В пункте 5 слова «пунктах 1 - 4» заменить словами «пунктах 1 - 3».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрац Е.Б. Сорокина